1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019                                                                                                   № 646

г. Константиновск

О внесении изменений

в постановление Администрации

Константиновского района

от 27.02.2017 № 133

В соответствии с постановлениями Администрации Константиновского

района от

12.01.2016 № 3 «Об утверждении Правил разработки и утверждения

бюджетного прогноза Константиновского района на долгосрочный период», от

31.01.2014 № 116 «О долгосрочном прогнозе социально-экономического развития

Константиновского района на период до 2030 года» Администрация

Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от

27.02.2017 № 133 «Об утверждении бюджетного прогноза Константиновского
района на период 2017-2022 годов» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации

Константиновского района.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Константиновского района  В.И.Болотных.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                   В.Е. Калмыков

 2

Лист согласования

к Постановлению Администрации Константиновского района «О внесении

изменений в постановлением Администрации Константиновского района от

27.02.2017 № 133»

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Константиновского района                                                                 В.И. Болотных

«____»_____________ ______г.

Начальник сектора

правовой работы и противодействия

коррупции                                                                                              П.П. Назаров

«____»_____________ ______г.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                  А.Г. Пущеленко

Проект подготовил Финансовый отдел

Администрации Константиновского района

 3

Приложение

к постановлению Администрации Константиновского района

от 15.07.2019 № 646

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Константиновского района от 27.02.2017 № 133  «Об утверждении

бюджетного прогноза Константиновского района на период 2017 – 2022 годов»

       1. Строку 2 раздела 1 приложения к постановлению Администрации Константиновского района от 27.02.2017 № 133 «Об

утверждении бюджетного прогноза Константиновского района на период 2017 – 2022 годов» изложить в редакции:

«2. Фонд

заработной платы

по территории

всего (без выплат

социального

характера)

тыс.

рублей
1404161,4 1483367,0 1592416,2 1716984,4

1846631,

7
2012828,6 2195996,0 2398027,6 2613850,1 2846482,7 3094126,7

3369504,

0

3703084,

9

4073393,

4

процентов

к предыду-

щему году 108,2 105,6 107,4 107,8 107,6 109,0 109,1 109,2 109,0 108,9 108,7 108,9 109,9 110,0».

12013